
.

SMLOUVAOSDRUŽENÝCH SLUŽBAC " ' " V ,DODÁVKY KOMODITY a 89 ' - 2 D 2 i 51g Q 0

 

Elektřina - nízké napětí

(dále jen ,Smlowa') uzavřená dle zák. 5. 458/200!) so., energetického zákona, v platném znění, ČM“ ""“"“ BSAŠ0674534& zák. 0. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. v platném znění, mezi:
Obchodní ústup“ ŠŠŠÁL—eslkírB—Š/Š—MŠ

              
 

 

   

 

 

        

\

>
V

. A > * “i ." _V 77"." WAV ' * V V *; V .
_ Názov firmy ÉgI—ĚMIA ENERGY entity s.r.o. ( IČ 327386732 ! čislo licence pro obchod : elektřinou .
|

—“'*——'___
..— . x:

;,_„ ___ ‘

Sidlo žNa Poříčf1046.1047124—26, 110 00 Praha 1 - Nové Město 1 DIČ (297388732 I Číslo licence pro obchod s plynem ’2 0705565 2 __s_pol_eaiosi ups—iná v obchodním mmm vedeném Městským soudem v Praze
Zákaznická linka: 222 70 oa oa

aiisszl _ Čislo registrace OTE (lo RÚT)

 

  

   

  

  

  

   

  

 

  

 

  

   

  

  

'LStatutémi město Ostrava

   
 

 

 

  

 

 

:
r—————————- r——<*-'—————»——3(_ 330345451 : DIČ “:_200845451 ,

;Jeanaircv _— í
   

  

 

 

  
   

 

 

 

 

   

Jeanalíciz f
e

! Kontaktni osoba Í———Í:__J

\ Telefon
“___—___.

i Další kontakt f_n—

E Telefon
|

m

E Způsob komunikace $$$—“Má;—

. Způsob doručenl smlouvy íE-mail

: Kopie účet. dokladů E-mail‘ !

 

 

 

     

  

 

   

í ., ,

; Ulice Prokešovo náměstí

Í Část obce i

[Moravšká Ostrav:a Přívoz

    
  

  

 

       

  
 

 

 

 

  

  

Adresát ísšmtainl mesto Ostrava

Ulice (Fanatic namésn;
  

  

 

Část obce (MŽ'ÉXSĚĚPSWW

Í Obec Egg—ava - Moravská Ostrava
 

 

* ŠPsč \'ŽbšOŠ—O.
 

  

_' Způsob úhrady záloh Fiat/od

Způsob úhrady faktur IP—ievool
'

 

  

 

. Způsob vrácenípřeplatků Éčet
          

 

    
__ (, (

  

  

; Výše zálohy z pinupoklsdané spotřeby (v %) [Dle průměrné spotreny (100%)

četnost záloh (počet plateb záloh v roce) ĚĚW—N _.A_ A “* „„
 

 

; Splatnost faktur (počet dní od dne odesláni faktury) {g dnů od Gaia.?ígíqL -*. ___v _ __
Peněžitá jistota (kauce) (v Kč) ' "

rv-—___..____ _

Režim přenesené daňové povinnosti Zákazník:

 

 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. l N: Poříčí 1046 1047 24—26
0 | IČ 273 86 732 | DIČ: (217386732 | Zápis v 0R1Měmkýsoud v Praze, oddíl C, vložka 115621

Zákazníci! llnka: 222 70 08 08 l

   

1/8



 

BOHEMIA
z

‘ ENERGY
Q 0

 

““ ' * " ' ._._._.—.'' __;..'—1

; Číslo smlouvy lBSA50674634 í '

BOHEMIA ENERGY may ...-.o.,
' STL—"J

se sídlem Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČ: 273 as 732, DíC: czznasnz Obchod,“ zástupce gBEiesiKamva j ,

l..—.—-.V.
__——._.-

.

_ Produktová řada

   

  

         

Typ platnosti smlouvy       

 

' Platnost smlouvy do       
 

Automatické prodloužení smlouvy ‘_.
       

       

' Zvláštní ujednání

    

       

    

 

, Poznámka
  

Smlouva je platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky komodity do odběrných míst Zákazníka.

Smluvní ujednání mezi Zákaznlkem a Dodavatelem se řídí touto Smlouvou, a dále Všeobecnými obchodními podmínkami — BZB Dodavatele

(dále jen „VOP'), Ceníkem (vč. podmínek produktové řady). akoeptací Cenové nabídky a Ceníkem poplatků. VOP obsahují ostatní obvyklou

úpravu práv a povinností síran Smlouvy, včetně úpravy platebních povinnosti. podmínek ukončení závazku, a ujednání o právu Dodavatele změnit

VOP nebo ceny uvedené v Ceníku a způsob, jakým je Dodavatel o změně VOP nebo Ceníku povinen zakaznika ínformovat. Uvedené VOP jsou

připojeny k této Smlouvě a tvoří společně s Ceníkem (vč. podmínek produktové řady) a Ceníkem poplatků její nedílnou součást Podpisem této

Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se před sjednáním Smlouvy seznámil se zněním smluvních dokumentů, zejm. s VOP, Ceníkem (vč. podmínek

produktové řady) a Ceníkem poplatků, Specitíkací odběrných míst, akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem, zavazuje se jimi

řídit. Zákazník potvrzuje, že při podpisu Smlouvy jedno vyhotovení každého z těchto dokumentů spolu se Smlouvou obdržel.

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP smluvní strany sjednávají smluvní poplatek. Bližší podmínky

jsou uvedeny zejména v části H. bod 7., 8. a 9. VOP, ve spojení s částí K. bod 8.. 9. a 10. VOP. Výše smluvního poplatku pro deňnovaná pomšení,

pro každé z odběrných míst zvlášť, je uvedena v Ceniku poplatků, který je k dispozici na webových stránkách Dodavatele. Zákazníkovi mohou

být účtovány další poplatky, jako jsou zejména poplatky za upomínku, poplatek za odpojení a opětovné připojení, náklady spojené s přerušením

dodávky, náklady na marný výjezd, poplatek za vystavení mimořádné vyúčtovací faktury, a to za podmínek sjednaných ve VOP alnebo ve výši

uvedené v Ceníku poplatků, a Zákazník se tyto náklady zavazuje uhradit. Zákazník podpísem této Smlouvy prohlašuje, že Dodavateli poskytuje

úplné, pravdivé a včasné infomace. V opačném případě, či v případě opomenuti zakaznika, jdou důsledky takového jednání k tíži Zákazníka.

 

  

  

 

 

 

   

  

   

    

    

Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele — BZB

Ceník (vč. podmínek produktové řady)

Specifikace odběmých míst

v :Qolcífzuerííeég v We . . __.:

dne i F0— 3 QD M
j dne l_ŽQEmw/W

j

: --._

.1 _,_____

j

.;

?BOHEMIA

,
strava

ENERGY

;

HEMIA BIERGY ewe: n.m.

%
N. Palm 24—26

, ]

national.. 1

% o OSTRAVA!!!
mmmcmm     
   

ákazníka
Za BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

, na základě plné moci _
na základě plné moci

 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. | Na Poříčí 1046, 1047/24-26, 110 00 Praha 1 — Nové Město ] lČ: 273 86 732 l Dlč (127386732 [ Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, víotka 115621
2 / B

Zákaznická linka: 222 70 08 08 l
'



.. B
O
H
E
M
I
A

(
)
.

E
N
E
R
G
Y

S
P
E
C
I
F
I
K
A
C
E
O
D
B
Ě
R
N
Ý
C
H
M
Í
S
T

.

 

\
Č
I

I
l

B
S

1
s
0
s
m
o
u
v
y

L
A
_
5
2
6

 

j
i
;
?

!

“
]

 

B
O
H
E
M
I
A
E
N
E
R
G
Y

e
n
t
i
t
y

s
.
r
.
o
.
.

s
e
s
í
d
l
e
m
N
a
P
o
ň
č
f
1
0
4
6
,
1
0
4
7
/
2
4
-
2
6
,
1
1
D
0
0
P
r
a
h
a

1
-
-
N
o
v
é
M
ě
s
t
o
.

I
Č
.
2
7
3
8
6
7
3
2
,
D
I
Č
:
C
2
2
7
3
8
6
7
3
2

i
O
b
c
h
o
d
n
l
z
á
s
t
u
p
c
e

E
E
-
L
e
s
i
k
a
r
o
v
a

 

   
.

O
s
t
r
a
v
a

;
J
o
d
n
o
m
v
a

'
É
Č
H
E
M
I
A

1
E
h
m
"

8
5
9
1
8
2
4
0
0
5
0
9
2
8
7
2
3
5

N
á
d
r
a
ž
n
í

1
4
3

1
3

M
o
r
a
v
s
k
á

“
“
"
“
“

7
0
2
0
0

I
n
f
o
r
m
a
c
e

5
0
m
m
“

E
N
E
R
G
Y
e
n
l
i
n

a
m
o
e
z
‘
c

3
x
3
2

1
5

3
0

o
N
N

'
O
a
t
r
a
v
a

O
s
t
r
a
v
a

(
J
)

f
a
k
t
u
r
a

s
.
r
.
o
.

'
P
o
k
u
d
b
y
l
a
S
m
l
o
u
v
u
d
o
h
o
d
n
u
t
a
s
k
u
p
i
n
o
v
á
t
a
k
t
u
r
a
c
a
.
p
a
k
.
p
r
o
s
i
m
.
v
y
p
l
ň
t
e

d
i
e
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
é
h
o
z
a
ř
a
z
e
n
i
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
h
o
o
d
b
ě
r
n
é
h
o
m
í
s
t
a
d
o
i
e
d
n
é
s
k
u
p
i
n
y
o
d
č
í
s
l
a

1
a
z
d
o

č
í
s
l
a
d
o
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
é
h
o
p
o
č
t
u
s
k
u
p
i
n
.
O
z
n
a
č
e
n
í
a
k
u
p
l
n
y
s
l
o
u
ž
í
p
o
u
z
e
p
r
o
r
o
z
ř
a
z
e
n
í
o
d
b
ě
r
n
é
h
o
m
í
s
t
a
d
o

p
ř
í
s
l
u
š
n
é
s
k
u
p
i
n
y
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h
m
l
a
t
,

n
i
k
o
l
i
p
r
o
o
z
n
a
č
e
n
í
s
k
u
p
i
n
y
n
a

f
a
k
t
u
ř
e
.

B
O
H
E
M
I
A
E
N
E
R
G
Y
:
n
m
y
s
‘
m
.

N
i
P
o
u
č
í
1
0
4
6
,
1
0
4
7
1
2
4
-
2
6
.
n
a
0
0
P
r
a
h
a

1
»
-
N
a
v
é
M
i
n
o

|
Č
1
2
7
3
a
s
7
3
2

D
I
Č
(
1
2
7
3
3
6
7
3
2

Z
á
p
l
x
v
O
R
:
M
ě
s
t
s
k
ý
m
u
d

v
F
r
a
u
,
o
d
d
í
l

C
.
v
l
o
ž
k
a
1
5
6
1
1

Z
á
k
a
z
n
i
c
k
á

l
i
n
k
a
:
2
2
2
7
0
0
8
n
a
k
o
n
t
a
k
t
e
b
o
h
e
m
l
u
n
e
r
g
y
u

w
w
w
.
b
o
h
c
m
i
a
e
n
u
r
g
v
.
a

a
/
g

 





 

„BOHEMIA

ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,

  

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24—26, no oo Praha 1 — Nové Město, rč: 273 se 732. orc: 0227386732

1.' poskytovaní dodávek mummy (NN, VN) alnebo zemního plynu (maloodbčr, „mam,(«min amebo zermí plyn aaa společné nebo i jedrrollivějen .bn-rodilí) nebo sdmžených

„Zákaznlk') doM misia

.SInlouva'. přičemž není-lí sjednáno jinak. plati veškerá ustanovení těchto VOP pro každou
z těchto smluv). uzaw'am mezi íkem a společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o..
IČO: 273 85 732, se sklem Praha 1 - Nové Město. Na Poříčí 1046.1047124-26, PSČ 11000
(dBa jen .Dodavatol'; Zátaznik a Dodavatel dale společně jen „Smluvní strany, jednotnětaké jen .Smluvnl sluní). a dále těmito VOP, aktuálním Ceníkem produktové řady
Dodavatele nebo aktuálním individuálním ceníkem Dodavatele (dále společné jen .Cenlk),
Ceníkem poplatků Dodavatele (dále jen _Curík poplatkťr) a podminkanl sjednanéproduktové řady (dále jen Produktové podmínky—, Ceník a podnlnky produktové rady
společné také jen .Conlk (vč. ' podmínekj'). VOP. Ceník (vč. Produttových
poanlnek) a Cenik popiaticů jsou nedílnou součástí Srrvouvy.
?. VOP podobnějí upravuji další vzájemná prava a povinností Smluvrdch síran vyplývající zezákona č. 458/2000 Sb.. energetický zákon (dále jen _Eneryetlckýzákon“)_ v platném znění.
apřisbčnýdr souvisejícím právnld't předpisů, technických norem apod, jejichž odborné
pojmy aterminologii smluvní dokumemy používá. Příslušné VOP. Ceník (vč. Produktových
podmínek), vyjma i. ' ' ' . " " ' Cenik r r' '-, jsou '; ' .y na webových
stránkách Dodavatele www.bohamiaenergýcz (dále jen .Webovó stránky Dodnvamle').

1. Zákazník je povinen Dodavateli poskytnout úplne : pravdive informace. jako: ivBSkaredokunenty. nezbyu'rě pro Hamé arědne uzavření Smlouvy ajejl další plnění. Vpřípadě
nesphčni telo povímostl bere Zákazník na vědomí, že se vystavuje rluku neúspěšné realizace
procesu změny dodavatele a nemožností řádného plnění Smlouvy. Dodavatel není v takovém
případě oupovamý za naplnění Siriouvy. Škoda, která vdůsledku takového jednáni
Zákazníka vznikne jde k tíží zakaznika.

2. Dodavatel je oprávněn odmítnout nebo pozdržet plnění jakéhokoliv jednání. příkaar.

' ověřený podpis
zakaznika (zmocnítele) na plné moci, která opravňuje zástupce zakaznika (zmocněnce) jemat

ka

:. Na žádost Dodavatele se Zákazník zavazuje všechny jím tvrzené skutečností související

oprávněn odmítnout, či pozďžet plneni příkaai.

o jehož pravosti. či pravdivosti obsahu, má důvodné pochybnosti.
4. Dodavatel je oprávněn Zákazník: kdykoliv vyzval k předložení dokumentů prokazujících
schopnost Zárazníka iv'adít Dodavateli jakekoliv ponedávky vyplývající ze Smlouvy. zejména
posledni morální účetní závěrku. výkaz zisku a ztrát v plném rozsahu, výpis z Centrumevidence exekucí, potvrzení o bezdlužnosti apod. Ncpledložoní těmto dolurmentů
Zákazníkem je považováno za porblztne pomšení Smlouvy, pro které je Dodavatel oprávněn
od Smlouvy odstoupit,

5. Pro zprostředkování informaci rozhodných pro vznik trvání a únik Smlouvy, je Dodavatel
oprávněn, z důvodu ochrany informed proti jejich zneužítí. trvat na písemné komiksu se
Zákaznlkem. s vyloučením jakékoliv jiné, zejména elektronické, kommlkace
6. V případě uzavírali, změny a ukončení Smlouvy lze viastnomůtí podpis osoby oprávněné
jeďte! za Dodavatele provést faksimilii tohoto podpisu, obdobne tak lze postupovat
ív případech následného písemného styku v rámci plnění Smlouvy, není-li ve Smlouvě nebo
VOP stanoveno jinak.

1. Smlouva může být uzavřena. případně změněna. ijínak než písemnou ronnou. Písemnou
íormu při uzavření smouvy nebo její zmeně je nutné dotíržel v případě stanoveném právními
předpisy. & vpřípadě. kdy písemnou formu požaduje kterakdlv Smluvní sirens. Podpisem
Smlouvy nebojeji změny “roam“ takove formy souhlasu seznéru'm nebo změnou Smlouvy.
která jsou prcjweny způsobem stanoveným dohodou Smluvních stran. jako jsou např.

' ' podpis. souhlas projevený v průběhu telefonické nebo elektronické komunikace.
podpis zakaznika realizovaný prostřednictvím elektronidteho zařizení. Je-ii Smlouva uzavřena
nebo měněna v jiné než písemné formě. platí tato Srrvouva ve znění a rozsahu, na kterém se
Smluvní strany prokazatelně dohody nebo které Dodavrnal písemně Zákazníkovi potvrdil.
?. v případě sporu o existenci smluvního vztahu mezi Smluvními stranami se považuje
zaplacení první zálohové platby nebo platby za vyúčtování dodávky komodity, případně
sa'uženy'ch slrdab dodavky komodity (podle toho, která skutečnost nastane dříve). za
souríasný projev vůle zakaznika s uzavřením Smlouvy.

3. Sjemaním Smlouvy nebo sjednáním jakekoliv zmáwy Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se
seznámil se zněním sniuvních dokumentů, zejména s VOP. Ceníkem (vč Produktovýdr
podmínek) a Ceníkem poplatků, pijimá je a zavazuje se jimi řídit

   

1. V pade sjednání Smlouvy o dodávce komodity je cena za dodávku komodty tvořena
mimo jiné neregtiovanou složkou ceny. která je smluvní. aje stanovena Smlouvou alnebo
Ceníkem (ve. Produktových podminek) (dále jen „Platba za dodávku komodity).
z voltmetr.start-raníe ' ,o -'-* .ýcn - * magi/w ,jecenasdruzeny'oh
služeb dodávky Novena regulovanou složkou ceny, lderou jsou ceny za distribuci
komodity a ostatní regulované služby stanovené účimým Cenovým rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu (dále jen .ERU'), a dále neiegulovmou složitou ceny. kterou
je Platbazadodávídrkomority (regulovaná složkaoenyaPlatbazadodávku komoditydále
společně jen „Platba sdnržene služby).

:. Vede Prahy za dodávku komodity nebo Platby za sdružené služby je celková cena dle
Smlouvy Norem lake ůčtovmýmí poplatky a náklady do alduáiního Ceníku poplatků
Dodavatele zveřejněného na Webových stránkách Dodavatele (dále také “po .Plarba u
MW).

4. Koenám de Sniouvy se přípocltávq'í dane (zejmena daň zkomodíty. dat zplídane
hodnoty. spotrebni daň) do platných právních předpisů (Platba za dodávku komodity nebo
Platba za sdružené služby a Platba za poplatky. vcetne pfískrěných daní a poplatků, dále také
Speleo'rějen "Candi

&. Vpl'ípedě, 2e Zákazník je držitelem oprávnění imam komodity osvobozeno od anne
: požaduje jeji dodavku oavooozcnou od datle z komodity. musi tuto skutečnost způsobem

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - BZB

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. ] Na Poříčí 1046 1047 4— — ' ' | IČ: 273 86 732 ] DIČ: (227386732 | Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 115621

 

Číslo smlouvy B359624633 _,

Obchodní zástupce šál. 19mm— ».

stanoveným příslušným právním předpisem. Dodavateli doložit Pokud Zákazníktakto nabytoukomoditu osvobozenou od dane : komority nebo její cást užívá pro jiné účely. než stanoví

aneoznámením Dodavateli osvém pozbytí

osvobozenou od daně z komodity.

7. Ceny dle Sn'lowy jsou účtovány védských konrnách (Kč), polem není ve Smlouvěuvedeni-ajina

&Zálrazníkjapovinenť'“ “"sděit" ,najejiohz *" 'l'“ můžejednoznačně stanovit rám DPH pro účely vystaveni daťnvýoh outladů. Zákazníkje povinenDodavateli bezoddadně Hásit zmeny ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavenídařrových dokladů (zejména zahájení vlastní výroby komodity, získání licence ra výrobukomodity nebo obchod s komoditou apod.).

:. Veškerá faktury vystavené Dodavatelem die Smlouvy a temto VOPjsou splatné do 15 dnůod dne jejich odesláni Zákazníkovi, nestanoví-ii Smlouva Splatnost tetou/vyúčtování od dnejejich odeslání nebo Dodavatel přímo na faktuře hůtu spíalrlosli odlišné. Vyúctovací období je

součinnost tam. kde je vyžadována.

3. Pokud je mezi Zákaznikem a Dodavatelem uzavřeno více Smluv. může DodavatelZákazníkovi rakmmvat Ceny vždy jednou sdntženou fakturou na celkovou částku za všechny
Smlouvy, ve které budou jednotlivá Ceny rozlišeny. Vpň'padě, že je komodla na zaídadě
Smlouvy dodávána do více odběrných míst Zákamíka. je Dodavatelem za každé odběrnémísto Cena lakturovana zvlášt. nan” mezi Smluvními skalami stanoveno jinak Způsob
fakturace Odběrným míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve však po tplynutl 12 měsíců
od Mimi dodavky komodity.

4. V průběh.: zůčtovaciho období se Zákazník zavazuje Dodavateli platit pravidelne zflohy
na úhradu předpokládané odebrané, ale dosud nevytakutované, komodity. případně vkladu
dishibučních & ostatních regulovaných služeb. Výše. četnoei a splatnost záloh je stanovena
Smlouvou. těmito VOP, případně „Plénum záloh“ nebo .Melebnim kalendárem' vystaveným
Dodavaelem nebo ijíným vhodným způsobem. V případě, že je komodita na základě Smlouvydodávána do vice odběrných mist zakamlka. jsou Dodavatelem za každé orběmé misto
zálohy vystaveny zvlšt'. není-ii mezi Smluvními stranami startovalo jinak
5. V případě. že požadovala výše záloh není ve Smlouvě stanovena, je Dodavatel oprávněn
určit výši záloh nejvýSe v rozsahu důvorhě předpokládané spotřeby komodity Zákamíkem
vnásledujídm zúčtovacím období. Není-li splatnost záloh stanovena Smlouvou. Pierrem
záloh. Platebnlm kalendářem. případně jiným způsobem. pak vpřípadě, že Četnost záloh
(počet plateb záloh v roce) je 12 v roce (tzn. povimoel Prudil zálohy alespoň
1x měsíčně). jsou zůohy aplame vždy k 15. dni vmčsíci. za který je záloha Zákaznlkem
Dodavateli hazena; vpřípadě, že Šoham záloh (počet plateb záloh vrece) je 24 vruce
(tzn. povinnost hradí zálohy alespoň 2x mesicne), jenu zHohy splatné vždy k 10. a 25. dniv měsíci. za který je zaloha Zákazníkem Dodavateli hrazena Dodavatel je oprávněn, zejména
s ohledem na změny spotřeby komodity, výše Platby za dodávku komorňty nebo Platby zasdružené nebo při nedodržování smluveném způsobu placeni závazků Zákazníkem.
výši, Calms! aspiatnost zfloh jednostranně Plinem záloh nebo Pl.-teoriím hlendáibm
změnit. Zákamíkern zálohy vpříslušném vyúčtovacím období budou započteny
v příslušně vyúčtovaci faktuře. Rozdíl mezi Zákazníkem uhrazenými zalohami a vyúčtovanw
Cenou se zúčtqe na zaklade vystavené vyúčtovací takovy s tím. že doplatek Zákamík uhradí
Dodavateli v předepsaném termínu Splatnosti faktwylvyúčtova'ní a případný přeplatek
Dodavatel použje jaro minořádnou zálohu v dalším období nebo bude vrácen na bankovní
úoatlakamíka. přičemž. pokud ve Smlouvě nebude uvedenojínak, vrátí Dodavatel přeplatek
na účet Zákazníkovi. a to dle Splatnosti faktury/vyúčtování, vždy však nejpozději do konce
následujícího katana—Emilio měsíce po měsíci, kdy bylo Dodavatelem vystaveno vyúčtování.
Zákazník bere na vědomí že v případě nahrazení zálohv scuadu se Suvouvou, Plánem záloh
či Piatebrím kalendářem, porušuje smluvní podmínky a vystavuje se tak případnému
přerušení dodávek komodity clo odběrného místa. za podmínek 'ch právními
předpisy. vceme uplatňování úroku zprodlení ze záloh na těchto VOP. Škoda. iciaré by
vsouvislosti stakovým jednáním zakaznika vrozpcru se Smlouvou vznikla, jde k tíži
zakaznika.

6. Ostatní plnění související se Smlouvou (např. Platba za poplatky, náhrada škody. úroky
z prodlení a jine) mohou být vyúčtovány samostatnou fakmrou.

1. Veškeré platby hrazené Smluvními stranami die Smlouvy se považují za uhrazené v den
připsání platby na účet drul'rě Smluvní strany řádné, tzn. va Mluvené výší aza použiti
správného variabilního symbolu, Prípadne-ii poslední den splatností na den pracovního klidu
nebo státního svátku pak je dnem splatnosti motal následující pracovní dat
a. Věechny platby se provádí způsobem dohodnutým ve Smlouvě; číslo účtu. variabilní
symbol, popř. další platebni údaje jsou uvedeny na lalduře nebo v Plánu záloh! Platebnim
kalendáři.

9. Případné neídentíňkovane platby uhrazené zakazniku-n (zejména ty. které byly
Záluznikemmmzany pod nesprávným ‘ ' .."...sy * ' nebo bez ' “ rlho , * .)
na bankovní účet Dodavatele alnebo přoplatky z vyúčtování může Dodavatel započíst na sve
nejstarší poriadávky vůči Zákazníkovi. včetně záloh. a to jak splatné. tak před splatmstí, nebo
ty. které nelze postihnout vykonem rozhodnutí a která nelze uplatnit před soudem nebo jsou

4/8



 

BOHEMIA

ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,

se sídlem Na Poříčí 1046,1047I24—26. 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČ 273 BB 732, DIČ: C&7386732

promlčeno. Dlužník není oprávněn podle § 1933 občanského zákoníku k volbě pořadí windy

dluhů. které pint.

10.Úbetni dodaný, ., * způsobem ...o.. ‘L .,. .: dat, nemusí obsaiovat

razítko ani podpis Smluvních stran Smlouvy.

11. Vpřípadě platby inkasem zúčtu Zárazníka souhlasí Zákazník stím, že Dodavatel je

oprávněn vyt'rctovanou cestin; inkasoval kdykoli po vystavení faktury. Pokud mkasnl platba

neproběhne zdůvodu na straně zakaznika či peněžního ústavu, není tím dotčena povimost

zakaznika uhradit vyúčtování. zálohovou platbu čí jakýkoliv další dluh Zákaznika vůči

Dodavateli ve lhůtě splatnosti. Za neprovedení inkasa zúctu zakaznika je odpovědný

Zákazník, pokud nebude prokázáno, že je za tento stav odpovědný Dodavatel.

 

1. Dodávka (odběr) komodity je zahájena okamžikem účinností reg'sttace změny dodavatele

v systému operátora trhu skon-rodilou. kterým je Operator lnu. as.. IČ:

264 63 31B (dále jen .OTE“). auskutečňuje se za podmínek stanovených Smlouvou

a podmínek dstrituce komodity stanovených PDS.

2. Dodavald zahájí dodávku komotity do každého z odběrných míst zakaznika neprodleně

po provedení všech příslušnýcham, vč. úkonů PDS, nezbytných k zahájení dodávky. pokutd

Záoaznik splnil všechny podnínky pro její zahájení. Dodavatel výše uvedené úkony řádné

provede nebo k nim poskytne potřebnou součinnost v nezbytném rozsahu.

3. Vpřipadě. že byla mezi Smluvními stranami uzavřena sniouva ododávce komodity,

je Zákazník povolen u příslušného PDS zajistit připojení svého odběrného místa k dBa-ibub'tí

soustavě, jakož i zajistil cnstn'bun' komodity do odběrného místa a som/isejiol siutby.

4. Nedojde-li kzahájortí dodavky komodity pro překážky na strmě zakaznika, jiného

dodavatele komodity, obchodníka skornoditou nebo PDS nebo vpřípadě. že kzátájeni

dodat/ky komodity je třeba nejprve ukončit smlouvu se stávajícím dodavatelem komodity

zakaznika a Dodavatel od Smlouvy die Smlouvy o těchto VOP noodstoupi, nutí Dodavatel

v prodlení s plněním svých povinností de Smlouvy : mní odpověchý za nezahájení dodávky

komodity aje oprávněn v nejbližším možném termínu učinit potřebné úkony pro ukonceni

smluvních vztahů s předchozím dodavatelem Zákazníka aprovedení registrace změny

dodavatele v systému OTE.

5. Měření dodávek komodity, včetně vyhodnocovatí & předávání výsledků měření a dalších

nezbytných Manned pro vyúčtování dodávky komodity, je zajišťováno PDS podle příslušného

právního předpisu, a to prostřednictvím měřidla. tj. plynoměm, resp. eleldmrtrěni. náležejícím

k přísušnůmu ochůmému ntlstu Zákazník: (dále jen .Měr'ídlo').

6. Pokudpfizménéooda
vateleaojdeksitu

adpode§51odsL4ne
bo§74odstZ

Energetického zákona aPDS vyděluje Dodavateli platbu za služby distribuční soustavy

poskytnuté vtomto období. je Dodavatel oprávněn tyto náklady přeúčtovat Zákazníkovi

vřádněm vyúčtování za zúčtovací období azakazník se zavazuje je uhradit To platí

iv případě, pokud by PDS vyúčtovat služby distribuční soustavy vjiné distribuční sazbě, nad

kterou Zákazník sjednal ve Smlouvě : Dodavatelem.

1. Dodavatel není držitelem licence pro dstribud a přenos komodity. pouze jako obchodník

s komoditou, v případě uzavření smlouvy o saužených službách dodávky komodity, zajištuje

uzavření smlouvy ozajištční služeb distribuční soustavy pro odbémá mista zakaznika

spříslušny'rn PDS. Dodavatel není odpovědný za úroveň tístn'buoo a systémových síttžeb

poskytovaných PDS. včetně Škod z těchto činností vzniklých.

1. Smluvní strany se vzájemné zavazují, že budou onanii a utajovat před třctkni oscbarn'

důvěrné informace aoborrodni tajemství, která jsou obsahem Smlouvy, jako! iinfo-maca

získané v souvislosti se Smlouvou. zadna
ze Smluvních stran bez pisen—„nero souhlasu druhé

Smluvní strany neposkytne informace o ob
sahu Smlouvy třetí straně, a to ani v dílčím rozsahu,

s výjimkou veřejně publikovaných informací a dále s výjimkou sdělení těchto informed osobám

zabezpeéujicim výkon práv a plnění povinností Smluvních stran. případně těm. které natom

budou mít oprávněný mam vyplývající z právních premisu. Stejným způsobem budou strany

chránit důvěrné infomace a statečnosti tvořící obchodní tajemstvi třetí osoby. které byly touto

třetí stranou některé ze smluvních stran poskytnuty se svolením jejich dalšího užití. Závazek

ochrany obcltodního tajemství adtirverných informed trvě po celou dobu trvání slwtečností

tvořících obchodní tajemstvi nebo trvání zajmu aruanění důvěrných informed. Povinnost

mlčenlivosti se nevztahuje na informační povinnost vyplývající : obecně platných předpisů.

2. Smluvní su-any so zavazují podávat si včasné a určitě iníomtace o všech změnách údajů

uvedených ve Smlouvě, které mall, nebo by mohly mít, vliv na ladné uzavření a plnění

Smlouvy. ato baoddadrtě po změně takových údajů. Změna údajů je mezi Smluvnim'

stranami ocima ode dne doručení písemného oznamení druhe Smluvní straně o takové

změně. Opožděné poskytnutí nebo opomenutí poskytnutí takové informace o změně jde k tíží

povinné Smluvní strany.

1. Vpřlpadě, že byla mezi Smluvními stranami uzavřena ' of “' '" je

Zákazník povinen zeptam Dodavateli cenu tvořenou Plalbou za dodávku komodity a Platbou

za poplatky, včetně všech daní a poplatků.

z. Vpřípadě. že byla mu- Smluvnlmi stranami uzavřena smlouva o sdruženýdt službám

dodávky komodity, je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli cenu tvořen
ou Platbau za sdružené

služby a Platímu za poplatky. včetně všech dani a poplatků.

3. ZammiK je povinen zajistit přístup k Měřidlu na každém svém odbémém miste, a to

zejména za účelem provedení kontroly. odečtu, oprav. údržby. výměny či odebrání Měřidla.

a to rovněž pfi přerušení nebo ukončení dodávky komodity do odběrného místa. Neumoz-li-íi

Zákazník v předem oznámené době odečtu: přístup k Měňclu a nesdělí-i ovéňtelné a pravdivé

údaje o naměřeném množství komodity ve ihrlltó do 3 dnů od dne doručení výzvy k nal'tlašenl

stavu Měřidla vyúčtuje Dodavatel spotřebu komodity podle spotřeby za minulé srovnatelné

období nebo výpočtem podle počtu, druhu : příkonu nainstalovaných spotřebiči. vsouladu

s ustaloveními příslušných právních předpisů. Stejným způsobem je Dodavatel oprávněn

vyúčtovat spotřebu komodity v případě poruchy Měřidla. Zákazník je povinen Dodavatele moc

PDS o poruše Měřidla písemně vyrozumět bezodkladné pojetím zjisteni. Odečet je prováděn

PDS v souladu s platnými právními předpisy, a to zpravidla jednou za takhrrašní období.

4. Zákazník je povinen uďžovat Měřidla ve stavu. kle'ý odpovida právním předpisům,

technickým normám a pravidlům umožňujícím bezpečnou a spolehlivou dodávku komodity tak

aby se nestala příčinou ohrožení života, zdraví či majetku osob a v případě zjištění poruchy

zajistit její neprodleně odstrmění.

5. Zákazník je povinen odebírat komoditu za dohodnutým podminek pouze přes Měliclo.

které připojil PDS nebo jím pověřeni! osoba Zákazník nesmí s Měřidíom jakkoli manipulovat,

do Měřidla jakkoli zasahovat či porušit jištění (plombu).

o. Zákazník co uvazuje inlormovnt Dodavahh o použití zemního plynu k jiným účelům než

pro výrobu tepla, s výjimkou případů, kdy tak učinil při uzavření Smlouvy. Zmlk se dále

zavazuje informovat Dodavatele o vSech změnách a nastalých skutečnostech na straně

Zátazníka, které mají nebo mohou mít vliv na povinnost placenim ze zemního plynu dle

platných právních předpiaíu Dodavatel je povinen zohlednit rozhodné skutečnosti až od

okamžiku domčení písemného a výslovného oznámení ze strany zékaznika.

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o

Zákaznická linka: 222 70 08 08

 

všaoaacné OBCHODNÍ PODMÍNKY - 828

Q

casopisu

 

Číslo smlouvy 5

' Obchodní zástupce íBĚ—Éikarova __J *

7. Zákazník se zavazuje umožnit Dodavateli dodávat komoditu do jeho odběrného místa po

celou dobu trvá-tl zavazku podle Smlouvy a nejednal po dobu účinnosti Smlouvy jiny srrluvní

vmh s iným dodavatelem komodity . v předmětném odbil-něm místě od něho odebíral

komoditu. Povinnost zakaznika umožnit Dodavateli dodávat do jeho odbémého místa po colou

dobu trvání závazku podle Smlouvy zahrnuje lzávazck zdržet se jakéhokoliv jednáni.

vdůslodldrkterého by ode dne zahajeni dodávky kcrrodity Dodavatelem nebylovodběmóm

místě instalované Měřidla nebo byla přerušena dodávka komnaty; pok '

nastda přede dnem zatajení dodávek Dodavatelem. je Zákazník povinen neprodleně odetra'tlt

příčiny, pro které bylo Méfidlo demontována nebo byla přerušena dodavka komodity. Zákazník

bere na vědomí, že porušení techto povinností je podstatným porušením snowy. která

opravňuje Dodavamle k odstoupení od Smlouvy.

8. Zákazník se zavazuje poskytovat Dodavateli veškerou potřebnou součhnost křádnému

plnění Smlouvy a nečinil. vyjma úkonů. k nímž je výslovně oprávněn pode Smlouvy a těchto

VOP, za ování Smlouvy žadné úkony, směhtjicí k omezení čí zamezení existence podmínek

pro řádné plnění Smlouvy. Tuto soucit-most se zavazuje Zákazník Dodavatci poskytovat

i v případě úkonů směřujících k uzavření Smlouvy s Dodavatelem či úkonů směřujících

k ukončení smluvního vztahu zakaznika s předchozím dodavatelem. Zákazník bere na

vědomí, že porušení těchto povímostí je podstatným porušením Sn'louvy, které opravňuje

Dodavatele k odstoupení od Smlouvy.

:. Pokud Dodavatel vim-mm procesu změny dodavatele vodběmém miste Zákaznlka

zjistí, že bylo Mondo vodběrném místě demontována vdůsledku naplnění smluvních

povinností zakaznika vůči předchozímu dodavateli v odběmém místě, je Dodavael oprávněn

od Smlouvy odstoupit s okamžitou úůnností.

1|).Z/filmzniknenioprav
nénr “ ,“str ' “*,z * " :inir ,"Smlouvu

nebo její as: a práva a povinnosti zní vyplývající, bez výslovného přodcnozmo písemného

souhlasu Dodavatele.

11. Zákazník bere na vědomí, 2e vpřípadě poskytnutí opožděné 50mm a jejího

tl ze strany zakaznika. jiného dodavatele či PDS, tam, kde je jejich součinnost pro

jakékoliv plnění Smlouvy vyžadována. se Dodavatel nedostává do prodlev" s ptáním svých

zákonným či smluvních povinností.

12. Zákazník se zavazuje Dodavetdi utratit dluhy vznildé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ni,

případně duhy vzniklé na základě porušení Smlouvy Zákazníkovi. slepě tak jaro náklady

Dodavatele alrtebo třetích subjektů (advokátní kancelář, inkasní agentura a jiné) vynaložené

na vymáhání splatných dluhů vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti s ni vůči Zákazníkovi.

případně dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy zákazníkem. Docavatelje oprávněn

předat : zrnomit k vymáhání spíalny'ch dhhů zakaznika vuči Dodavateli vzniklým ze Smlou
vy

nebo v souvislosti s ni. případně vm'ldých na základě porušení Smlouvy Zákazníkam.

jakémukoliv třetímu subjektu (advokátní kancelář. inkasní agentura I jiné). Zákazník bere na

vědomí, a tlrrtto výslovně souhlasí. : předáním jeho osobních údajů takovému třetímu subjektu

za účelem zejména vymáhání pohledávek ve prospěch Dodav-telo a poskytovaní právních

služeb Dodavateli ve věci vymáhání těchto pohledávek.

1. Dodavatel je povinen dodat sjednané množství komodity do odběrného místa zakaznika

stanoveného ve Smlouvě v kvalitě stanovené příslušnými právními ořodpisy. Nebylo-li

množství dodávané komodity sjednáno přímo ve Smlouvě, považq'e se za sjednané množství

dodávek komodity skutečně dodané a odebrané mužství komodity 'l odborném místě.

Dodávkaje sphěna přechodem sjednaného mužství komoďty přes Měřidla do místa spotřeby

zakaznika.

2. Dodavatel se zavazuje převzít za zakaznika odpovednost za odchylru podle příslušných

právních předpisů; tato povinnost Dodavatele nevzniká vpřípadě souběžně dodávky více

dodavatelů doWmíst zakaznika. tim není dotčena povinnost ZAK-etnika podle Clarku

H. odst 3. a 9. těchto VOP.

3. V případě, že mezi Smluvními stranami byla uzavřena smlouva o sdružených službách

dodávky komodity. Zákazník ' vně souhlasí. aby Dodavatel uzavřel s příslušným PDS

smlouvy zshmujlcí zajištění služeb distribuční soustavy a souvisejících služeb. příparhě

smlouvu o připojení odběmého mista, aza tímto účelem Zákazník zphomocňujo Dodavatde

ke všem úkonům souvisejícím s uzavřením těchto smluv a zajištěním souvisejících jednání.

Zákazník dále zmocňuje Dodavatele ke všem jednátím nezbytným kukončenl smluvního

vztahu zakaznika se současným dodavatelem sdružených služeb dodávky komodty. Zákazník

se zavazuje řiďt podminka-ni dlstrturce příslušného PDS.

4. Zákazník uděluje Dodavateli předem sothlas s postoupením Smlouvy podle 9 1895

občarldkěho zákoníku.

5. Vyjde-li po uzavření Smlouvy najevo. že Zákazník není nebo nebude schopen Dodavateli

splácet pohledávky vyplývající ze Smlouvy. a dále zejména v případě, kdy byl nebo je

kdotcenému atomem místu vůči phddeU dodavateli v pramení s t'thradou jakékoliv

pohledat/ky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti 5 nl (zejména sjednaných zHoh nebo

doplatku z vyúčtování dodavek komnaty) alnebo u Zákazn'ka budou zjištěny jiné neuhrazené

, „ “ J , po splatnosti vůči 3. osobam amebo probíhající exekuční rizeni vod Zákazníkovi,

jako povirvtěmu. elnebo vpřípadě. že byla mezi Smluvními stranaml sjemana povinnost

Zaramíka dát jistotu Dodavateli před započetím dodávky komodity složením peněžité částky.

pak není-tí Dohodou o složení peněžité jistoty uzavřené m- Dodavatelem a Zákazrtíkem

stanoveno jinak, je Zákazník na výzvu Dodavatele Dodavateli za účelem zajištění budmcích

pohledávek vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti sní povinen poskytnout istom ve výši

minimálně trojnásobku předpokládané výše měsíční zálohy. nestanoví-n Dodavatel ve výzvě

jinak (dále jen .Jístota'). Poskytnutí Jístoty je odkládací podmínkou vůči povinnosti Dodavatele

dodat Zakamíkovi komoditu podle Snlouvy. Dodavatel je oorávněnjednosuantě bez dalším

složenou Jistotní započíst na jakoukoliv splatnou pohledávku za Zákaznikem. Dodavatel je

povinen o provedeném zápočtu zakaznika irttonnovat Zákazník je pow'nen do 15 dnů od dne,

kdy byl informován Dodavatelem o pouzm Jistoty, doplnit mm ns mota sied‘lmou výši,

nedohoďiou-li se Smluvní strany jinak_ V případě, Že Zákazník odmítne .lstotu v '

výší složit nebo doplnit na původně sjednanou výší, jedná se o podstatné porušení povim-rostl

pro které je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odslotpít. Dodavatel je povinen vrátit Jistotu,

resp. její odpovidajíd ást, za pod-nitky. že Zákamík pH své peněžité závazky vůči

Dodat/0195 v období, na které byla Jistota Sjeú'lána, řádné avhs, nebo dojdedi kuitončani

SmlouvyaDodavateínebudemítvů
čiZákazníkovi pohledévku. atoduwd'flodvznikulé

skutečnosti, které nastane dříve.

1. V případě neoprávnlněho odběru dle příslušných ustanovení Energetického zákona má

Dodavatel nebo PDS právo přemšíl dodávku komodity do odběrného místa zakaznika.

Přerušením dodávky komodity se rozumí odpojení odběrného místa od distribuční sítě na

určitou dobu. aniž by došlo kWl smluvního vzadu.

2. Dodavatel je oprávněn z důvodu opakovaného neplnění mluvených platebních povinností

nebo platebních povinností. vyplývajícím znáhrody škody způsobené neoprávněným

odběrem komodity, která nejsou sphěny ani po upozorněni. ukončit nebo přerušit dodávku

kornouty v orběmbm místě do Smlouvy.

P ? č' 046 1047 26-26, 110 no Praha 1-Nove' Město l lČ: 273 85 732 ] DIČ: CZZ7386732 | Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621
5/8



    

  

„BOHEMiA

ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24—26. 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČ: 273 86 732, DlČ: CZ27386732

3. Přerušení nebo ukončení dodavky komodity je Dodavatel oprávněn provést s ohledem narozoah neoprávněného odberu azjistenl, ve kterem odběměm místě Zákazník: jeneoprávněný odběr prováděn Nelzelí určil misto neoprávněného odberu. rozhodneDodavatel, vkterám místě spotřeby Zákazrika dodávku komodity přeruší nebo ukončí.
Zákazník bere na vědomí. že přerušení nebo ukončení dodávky komodity provede přishšný

naklady za úkony spojené spíerušoníma obnovením nebo ukončením dodávky komodity do každého ocbšrného místa zákazníkazvlášť dle platného Ceníku poplatků Dodavatele alnebo cle cen účtovmýd'l Dodavateli za tytoúkony ze etrany PDS. Ostatní služby. které nejsou poskytovány dle ceníku poplatků.a o jejichž vykonání Zákazník požádá nad které PDS vykoná. poděhají zpoplamění podleplatného ceníku služeb příslušného PDS. Tyto veškeré náklady je Dodavatel oprávněn
Zákazníkovi přeúčtovat.

5. Při píemšení nebo ukončení dodávky komodty. ke kterému došlo vsouvisioslísporušenlm smluvních povinnosti zakamlkem, nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu
škody alnebo ušlého zisloi. Přerušení nebo ukončení dodávky komodity zdůvoduneoprávněného odběru bude provedeno bezorostiedně po jeho zjištění, nebude-li se
Zákaznlkem dohodnuto jinak Dodavatel podá žádost o přerušeni nebo ukončení dodavky
komodity příslušnému PDS.

1. Smluvní strany jsou awévnény odstoupit od Smlouvy vpřípadě podstatného porušenísmiuvnídi povinnosti. Za podstatne porušení smluvních povinnosti ze strany zakaznika, pro
které je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. se považuje zejména“
a) opakovaně nephěni platebrích povinností zakaznika vzniklých ze Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, které nebyly sphěny mi po předchozím upozornění Zákazríka Dodavatelem:
nebo

b) užívání takových zařízení it odběru komodity. které neodpovídají příilušnó distribuční sabe
zakaznika ve smyslu Energetického zákona: nebo

t:) není-li možné de Smlouvy zahájit dodávku komodityz důvodů překáželt na straně zejmena
7“ „jiného " * ' komodity, * n'ka s komodítou. nebo PDS; nebo
d) vyjde-ír po uzavření Smlouvy najevo. že Zákazník prokazatelně ukončil podnikání nebo
Zákazník nebude schopen Dodavateli tvadil pohledávky vznikle ze Smlouvy nebo v souvislosti

 

dle článku 1. odst. 5 VOP.

e) jině podstatné porušení smluvních povinností Zákaznlkem. zvlášť specíhkovmé
Smlouvou. těmito VOP nebo platnými právními předpisy.

2. Za podstatně pomšení sniuvních povinnosti ze straw Dodavatele se považuje zajmem:
.) vpřípadě Smlouvy o sdružených službách dodávky komodity bezdůvodné nezajištěni
distribučních služeb: nebo

b) epialný prokazatelný a opodstatněný duh Dodavatele vůči Zákazníkovi, s kterým je
Dodavatel vprodíeni se zaplacením přes obdržení písemné výzvy Zákaznílm kzapieoení
a marném uplynutí 14denni dodatečné Itíůíy k zaplacení. počítané ode dne doručení písemně
výzvy k zaplacení Domtelí: nebo

o) jiné podstatné porušení smluvních povinnosti Dodavatelem, zvlášť spedhkované
Smlouvou. VOP nebo platnými právními předpisy.

3. Klerákoíív Sniuvni strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit na základě pravomocného
rozhodnutí insolvenčního saudu oprohláěení úpadku druhe Sniuvní Straw. Dodavatel je
oprávněn od Smlouvy odstoupit také po proteasení konkurzu na Zákazník:; během My
stanovene insolvenčním zákonem insolvenčnímu správci k vyjádření. že Smlouvu splní.
4. Jakekoliv odstoupení od Smlouvy je účinně bud dnem donuceni písemného oznamení
odstupující strany o odstoupení druhé straně nebo dnem odstoupení uvedeným v písemném
oznámení o odstoupení, není-li v těchto VOP výslovně stanoveno jinak. Odstapení Zákazník:
od Smlouvy adresované Dodavateli musí být zasláno písemně na adresu side Dodavatele.
5. Je—li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, lze ji jednostremě písemně vypovědět
kteroukolhlsnluvni" ,5"; ".ldobouG' ' “'t-í 1' .kterázačlněběžetod
prvního me měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemně výpověd doručena druhé
Smluvní straně.

8. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou I Smlouvou bude obnovena dobe
automatidtěha prodloužení Smlouvy a jedna ze Smluvních stran ve lhůtě nejpozději 3
kalendářní měsíce před uplynutím doby. na kterou byla Smlouva uzavřena, neozněml písemně
druhe Smluvní straně. že trvá na jejím ukončení. smluvní vztah se automaticky produžuje 0
Me dobu atematického prodloužení Smlouvy od konce plemen Smlouvy která je stanovena
Smlouvou. a to i opakované o stejnou dobu. V případě, že Smlouva je taavřena na dobu
určitou a Smlouvou bude stanoveno. že tato je bez automatídtěho prodcužení Sniouvy nebo
ohledně automatického prodoilženl Smlouvy mbude Smlouvou stmoveno ničeho, platí. že
Smlouva končí mlynutím doby. na kterou byla uzavřena.

7. Smlouva končí zánikem Dodavatele nebo zakaznika.

a. V případě jednostranného ukonceni Smlouvy ze strany zakaznika před uplynutím
sjednané doby platnosti Smlouvy vzniká Dodavateli nárok vůči Zákazníkovi na uhrazení
smluvního poplatku za předčasně ukončení Smlouvy, a to za každé odběrné místo zvlášť, ve
výši stanovené Ceníkem poplatků. Zaplacením smluvního poplatku není dotčeno právo
Dodavatele nanáhradu škody v plné výši.

9. Zdůvodu porušení smluvních qednánl Zákamíkem. které má za následek ukončení
dodávky podle článku K odst. 1. těchto VOP, vznika Dodavateli nárok vůči Zákazníkovi na
mrazení smluvního poplatku, a to za každé odběrné misto zvlášt. ve výši stanovené Ceníkem
poplatků. Zaplaeena'm smluvního poplatku není dotčeno právo Dodavatele na odstavení od
Smlouvy ani nárok Dodavatele na nálradu škody v plně výši.

10. Smlouva může být ukončena kdykoh písemnou dohodou Smluvních stran, zejména
vpřípadě. kdy Zákazník ukonůiie odběr kor-nodty v místě spotřeby zdůvom trvalého
ukončení odběru. Vtalrovem případě je Zákazník povinen ozněmň Dodavateli písemně
požadavek m trvalé ukončení odběru komodity v omoměm místě, s uvedením důvodu
a požadovaným dnem trvalého ukončení odběhl, ato nejméně 30 dnů před tímto dnem.
Dodavatel, pokud byla uzavřena Smlouva o sďuženy'ch službách dodávky komodity, zajistí
íkončoní smlouvy 0 distribucí uzavřeno : příslušným PDS pro zajištění mdavky komodity do
předmětného odběrného místa vnejblíal možnou dobu dle podmínek přísklšneho PDS.
Vtakovern případě je Dodavatel oprávněn Zákazníkovi účtovat smluvní poplatek uvedený
v článku K. odst 8. VOP. Na ukončení Smlouvy dohodou není právní nárok a každá žádost
bude individuálně posouzena.

11. ZHGzník může Sniouvu ukončit bez nároku Dodavatele na úhradu smluvního poplatku za
předceenó ukončení Smlouvy odetmpením od Smlouvy v těchto případem;

n) na základě pomlenl povinností Dodavatele dle článku K odst 2 VOP.

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY _ BZB Q

ĚSXEĚLŠŠ '
Číslo smlouvy

 

Obchodní zástupce

ti) na základě pravomocného rozhodnutí insolvenů-il'ho soudu oprohíášení ůpadkuDodavatele-

c) z důvod: zániku odběrného místa z důvodu stojícího mimo vůli Zákazníka;
d) z důvodu prokazatelného a doloženého ukončení odběru komodity v odběrném místěz důvod; změny side. převodu nemovitosti apod.;
e) z důvodu prokazatelného ukončení podnikání Zákamíka;
tj v případech. ktere stanoví právní předpis nebo v případech vyplývaiících z jiných právníchskutečností.

12. Omstí-lí Zákazník Odběrné misto bez řádného ukorúnl Smlouvy. je povinen uhradit Cenu(zejmena, nikoli však Výhodné, dodávku komodity) aždo uzavření smlouvy mezi Dodavatelem

1. Pro pflpad prodlení : úhradou kteréhokotw splatného duhu nebo jeho části vzniklého zeSmlouvy nebo v souvislosti s ní, je povinná Smluvní slmna (dlužník) povinna zaplatitoprávněné smluv" straně (věřitei) smluvní úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dužne čistky,atozalrezdy'denpmdleniaždozaplacení.

2. zataznikje povinen zaplatit Dodavateli smluvní poplatek dle platného Ceniku poplatků zavystavené písemné upomínky alnebo ipomínky zasílané prostřednictvím datových schránekprovozovaných Ceskou postou. s_p.. alnebo upomínky zasílané Zákazníkovi prostřednictvím

s vymámním Dodavateli nebo jakékolivjiné třetí straně.
4. tljodnám o smluvním úroku : prodlení a smluvních poplatcích nemá vliv na případný nárok
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody v plné výši, ušlý zisk. (mk z prodlení.

t. Veškerá sdělení týkající se Smlouvy se považují za doručena, pokud byla odeslána naposledni mámou kontaktní arteeu sdělenou Smluvní stranou, případně na Doručovací adresudo Smlouvy nebo na adresu sídla Smluvní many, nedohodnou—li se Smluvní strany jinak nebopokud tak nestanoví tyto VOP. Učínky doručení naStanou v případě, že je splněna podminka
predchozi věty i v případě. že (tuha Smluvní strana odmitne zásilku přijmout nebo pošta vratí
zásilku jako nedoríňitehou V takových primal sjednávají Smluvní Strany. že se má za to.
že účinky doručení nastanou následující den po dni. ve lderěm se nedomčitohě zásilka vrátila
odesílateli. Sdělení. určená všem Zákazníkům. sdělq'e Dodavatel každému Zákazníkovi
uveřejněním těchto sdělení na Webových stránkách Dodavatele. popřípadě prostřednicth
Webové kanceláře nebo elektronicky emailem. nestanoví-lí tyto VOP jinak. Dnem umístění
a zpřístupnění takového sdělení na Webových stránkách Dodavatele, popřípaděprosthdnidvim Webová kanceláře nebo doručením e-málu. se přishěně sdělení považuje za
řádně sdělené Zákazníkovi. Zákazník je povinen se s každým takovým sdělením Dodavateleseznámit. Upomínky cz:-placeni peněžitých pohledevelt Dodavatele za Zákazníkem může
Dodavatel dohadovat Zákazníkovi těž formou tmavě zprávy (SMS) na poslední Dodavateli
známě mobilní telefonní číslo Zákaznlka formou e-mallu na poslední Dodavateli znamou e-
mailovou adresu ZAkaznlkn nebo prostremnzvim datových smranek povazovaných Českou
poštou, s. p., anebo telefonicky na telefonní číslo zakaznika.
2. Zflcaznik uduuje výslovný souhlas se zasíláním veškerých zpráv, infomieci. faktur,
uroencí a jiných sdělení ve věci Smlouvy a jejího plnění ze strany Dodavatele prostřednictvím
deklmnicky'oh prostředo'i (zejmena SMS zprávy, e-meíly nebo sdělen-u v rámu“ webové
kanceláře), pokud má Dodavatel takovýto posledni známý kultakt Zákazníka k dispozici.
3. Ustanovení ojiném způsobu doničování. nežli je doručování listinných písemností
prostřednictvím iíoerloovaných poskytovatelů poštovních služeb se nevztahuje na písemná
právní jednání vedoucí k ukončení Smlouvy, podle těchto VOP.

1. Zjistili |<!de ze Smluvních síran prokazatelné chyby nebo omyly ve vyúčtování
dodávek kormdtty podle Smlouvy (ve početní nebo tiskové divny). mail Smluvní strany nárok
na vzájemné vypořádání. Zákazník nemá právo na vypořádání pro případ, že chyba nebo omyl
ve vyúčtování vznikla na zákhdé porušení povinnosti zakaznika vyplývajících ze Smlouvy
einem těchto VOP.

2. Reklamq'ící Smluvní strana zašle dmhé Smluvní strane písemnou výzvu kodwanéní

zjistit. nejpozději ve hutě 30 dnů ode dne splatnosti vyúčtování alnebo ve we 30 dnů.
případné jiné hutě stanovené VOP. ode dne. kdy se reidamqící Smluvní strana dozvěděla
nebo dozvědět mohla o skutečnosti. v důsledku které je reklamace podala
J. Reklamace musi obsahovat

:) identifikaci reklamujícl Smluvní strany,

b) identMí ůdq'e reklamované faktury, vč. variabilního symbolu. nebo Zjištěneho stavu:
c) přesný popis rddarnované skutečnosti aodůvochění reklamace; vpřípadě reidemace
vyúčtování í aktuáhl stav Měřidla;

tl) kopii případně dokumentace a další duez'itě skmačnosti rozhodně pro posouzení
reklamace;

ej podpis Smluvní strany nebo jeho oprávněného zástupce, vc. plně moci, resp. listiny
dokládající oprávnění jednat v zastoupení.

4— Kežda uplatněné reklamace bude jed-latine vyřízena ve limitech siarxovených závazným
právním předpisem. Každá nově či opakovaná reklamace téže skutečností bude vyřizovárejako samostatná. Vyrizováni opráva reuamaoe mane splatnost oprávněno

WEMIA ENERGY entity s.r.o. I Na Poříčí 1046 1047 24-26 110 00 - * ' o I iČ: 273 36 732 I DIČ: (227386732 I Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621 6/8

 



BOHEMIA Q

ENERGY VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY — BZB

i Číslo smlou Eases—74634 N '

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o..
' vy L...“ '

se sídlem Na Poříčí 1046.1047124-26, 11o 00 Praha 1 _ Nové Město. uč: 273 as 732. DIČ: 0227386732 Obchodnimmm iBE-Lesikarova \ .

 

reklamovanýoh platebních povinnosti, pokud ina základě oprávněné reklamace budou po

jejím vyřízení platebni povinnosti Zákaz-rika k Dodavateli existovat.

5. Zákazník je oprávněn písemně reklamovat Předpis záloh nebo Platební kalendář na

příslušné období z důvodu jejím nepřiměřenosti nejpozději do splatnosti první takto

předepsané zálohy, pokud se nedohodne s Dodavatelem jinak

6. Dodavatel vyzvený k vyřízení reklamace tuto prošetří a výsledek šetření oznámí písemně

Zákazníkovi ve me 15 kalendářních dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Byla-lí reklamace

oprávněna, bude neprodleně provedeno vzájemné vypořádání rozdílů v platbách. : to

nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace Dodavateli Spočívá-li důvod

reklamace ve vyúčtování deme komoďty PDS a Dodavatel reklamuje vyúčtování

ástríbuoe v souladu s příslušným právním předpisem u PDS, lhůty shora uvedené po dobu

vyřizování reklamace u PDS neběží. Zákazník bere na vědomí. že podaná reídarnaoe nemá

odkladný účinek na splatnost vyúčtování.

7. Písemnou reldamaoi zakaznik uplatňuje jejím doručením na adresu sídla Dodavatele.

&. V případě sporu je Zákon-nik oprávněn se obrátit na ombudsmam dodavatele. Případ-lé

spory vyplývající ze Smlouvy lzeješit před ERU. se sídlem Jihlava. Masarykovo námětu 5,

PSČ 585 01,wabové stránky ERU -www_eru.cz

1. Jsau-li ve Smlouvě a ve VOP ustanoveni, která upravují stejnou věc rozdílně. maji ujednání

ve Smlouvě přednost před vop. Produktové podmínky rmji přednost před ujednáními vop,

2. Pokud se jakekoli ustanovení Smlouvy nebo těchto VOP stene neplamým nebo

nevykonatelným. nemá takova neplatnost nebo nevykonatelnost vliv na pawns!

avykmatelnost ostatnich ustanovení. Smluvní strany sjednávají, že vlakovém prípade

nahradi .; * nebo .....,' ' * .: takovým n,‘ ,' nebo vykonatelným

ustanovením které vmaxímálnl míře zachová záměr neplatného nebo nevykonatelného

ustanoveni. Totéž. platí ipro případ eventuální smluvní mezery azrněny plamosti dotčeným

právních předpisů.

3. Později uzavřená Smouva mezi zákazníkem & Dodavatelem navazuje veškeré předdtozl

dohody, vč. dříve uzavřené Smouvy ohledně téhož plneni, ikdyž to v později uzavřené

Smlouvě není výslovně uvedeno.

4. V případě soudního řízení, jehoz účastníkem bude Zákazník který má side. bydliste či

místo podnikání vzahranltí. je mistne příslušný soud do sídla Dodavatele arozhodným

právem je právo České republiky,

s. Dodavatel vsouvisíosti se Srrvouvou zpracovává osobní Odie zakaznika Podminky

zpracování osobních údajů. jekot iintonnaoe o právech zakaznika v souvislostí se

zpracováním osobních údajů, blíže upravují Podmínky ochrany a zpracování osobních údajů

Dodavatele dostupné na Webových stránkách Dodavatele. Zákamík pmtlašuje, že veškeré

osobní údaje. které Dodavateli na základě alnebo v souvislosti se Smlouvou Dodavateli předal.

získal v souladu s právními předpisy aje oprávněni je Dodavateli předat

1. Dodavatel je oprávněn tyto VOP měnit. Dodavatel oznámí změnu VOP Zákaznlkovi

nejpozději 30 kalendářních dnů před navrhovaným dnem účinnosti navrhwanýoh zmen.

včetně infomace o navrhovaném mi účinnosti. ato tak, že novenzovane VOP zveřejní na

Webovýd'l stránkách Dodavatele, popř. prostřednictvím Webové kanceláře, nebo je Dodavatel

zašle elektronicky e-ma'lem na adresu zakaznika.

:. Pokud Zákazník se změnou VOP nesouhlasí, je oprávněn nejpozději desátý den přede

mem nabytí účinnosti změny VOP od Smlouvy vpisemné formě odstoupit. Odstoupení je

v takovém případě učíme k poslednímu dní kalendářního měsíce, který následuje po měsíci,

ve kterém bylo odstoupení doručeno Dodavateli. V případě. že nedojde k odstoupení. stávq'í

se novelizované VOP závaznými pro další smluvní vztah podle Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn. bez možnosti uplatnění postwu

podle článku P. odst. 1. až 2. VOP. provest s okamžitou učil-ností jednou-mnou změnu
VOP:

:) v případě změny ve prospěch Zákaznlka'.

b) v případě změny čisté formálního charakteru, která nemá vliv na práva a

povinností smluvních stran vyplývající ze Smouvy:

c) údajů. které jsou čistě inřonmčniho ataratneru a nejsou určeny dohodou Smluvních stran.

zejména sído Dodavatele, změna obomdnl filmy Dodavatele apod.;

d) z důvodu zajištění souladu VOP s obecné závazným právním předpisem.

4. Vpřip-dč, že Dodavatel zvýší Platba za dodávku komodity. bude novelizovaný Ceník

zveřejněn na Webových stránkách Dodavatele. popř. prostřednictvím Webové kmcela'ře nebo

zaslán elektronicky emailem na adresu Zdlceznlka. nejpozdeji 30 kalendářních dnů přede

dnem nabytí účinnosti zvýšení Platby za dodávku komodity. V případě. že Zákazník se

zvýšením Platby za dnůvku komodity nesouhlasí, je oprávněn od Smlouvy písemn
ě odstoupit.

a to nejprudší 10 dnů před nabytím úolmosti zvýšení Platbyza dodávku komodty. V opačném

případě platí, 2e Zákazník s novelizovaným Ceníkem souhlasí a nabytím účinnosti noveho

Ceniku Dodavatele se tento stava? závazným pro adsl smluvní vztah pode Smlouvy. Zákazník

bere na vědomí, že právo na odstoupení od Smlouvy z důvodu zvýšení Platby za dodávku

komodity mu nevzriká v případě, kdy se jedná o novou cenu při prolonged doby trvání

závazku po uplynutí základní doby trvání smluvního zavazku či předomzí prolongace. a která

byla Zákazníkovi Dodavatelem před prolonged oznámena. vdaném případě nedochází ke

zméné ceny ani ostatních smluvnídt podmínek ve smyslu právní úpravy Energetického

zákona.

5. V případě zvýšení oeny regulované slozky Ceny (cena za distribucí a související služby),

dále daní nebo poplatků. Zákamíkovi práva na odstwpeni nevzniká,

6. V případě změny právní úpravy podminekměny smluvních podmínek má přednost právní

úprava Energetickém zákona a podpůrně Mého zákoníku.

7. Dodavatel je oprávněn oznámeni meny smluvních podminek nebo zvýšení Platby za

dodávku komodity spojit s jiným úkonem. např. vyúčtovánim.

a. VOP jsou platné a ůcíme ode dne 1. listopadu 2020 a vztahují se na smlouvy uzavřené

ode dne 1. istopadu 2020v

V Praze dne 27. října 2020

jednatelé společnosti

 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Na Poříčí 1046, 1047/24—25, 110 00 Praha 1 — Nové Město l IČ:

Zákaznická linka: 222 70 08 08 l

273 86 732 I DIČ: CZ27386732 l Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621 7 Í 8


